2010 年7 月29 日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

製造技術部

製造及び販売終了のご案内

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、長年ご愛顧をいただきました下記製品の製造及び販売を終了する運びとなりましたので、ご案内申し上

げます。合わせて受注生産品への切り替え、製品名変更のご案内をさせていただきます。

敬具

－記－

■ 製造及び販売終了品  （2010 年11 月末日にて販売終了）

・ ARM-70HD/SD ｵｰﾃﾞｨｵﾘﾏｯﾋﾟﾝｸﾞﾓｼﾞｭｰﾙ

・ ARC-70SD  ｱｽﾍﾟｸﾄﾚｼｵ変換

・ DAC-70A-B  ｶﾗｰﾛｯｸ機能付き D/A ｺﾝﾊﾞー ﾀｰ

・ KM-70HD/SD 2KEY ﾐｯｸｽ

・ QRS-70A  CUE 送受信装置

・ QRS-70D1  CUE 送受信装置

・ VDA-70A  ｱﾅﾛｸﾞ映像分配器 （後継機種 VDA-70B にてご対応させていただきます）

※在庫僅少のため、ご希望に添えない場合がございます。

■ 後継機種について

   ・VDA-70B ｱﾅﾛｸﾞ映像分配器

   定 価    ： ￥85,000（消費税抜き）

   変更事由 ： 使用部品の生産中止が控えているため。

            ※VDA-70A のメンテナンスは 2017 年 11 月までの対応とさせていただきます。

■ 受注生産品へ切り替え  （2010 年11 月末日より適用）

・ DAC-70SD  ﾓﾆﾀｰ用 D/A ｺﾝﾊﾞー ﾀｰ

■ 製品名変更   期日 ： 2010 年8 月17 日

・ ST-V5  旧製品名 ： オフラインソフト

新製品名 ： テロップ画像作成ソフト

・ FSL-70W   旧製品名 ： PAL 対応 HD/SD フレームシンクロナイザー

     新製品名 ： HD/SD フレームシンクロナイザー

本件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

◎お問い合わせ先

製造技術部  電話  042-666-6329

製造技術部共通 E-mail  cs@videotron.co.jp

営業部  東京営業所 03-5457-7715   大阪営業所 06-6355-6257

営業部共通    E-mail sales@videotron.co.jp

以上
E041630R00